



Dodavatel  
**VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST BENEŠOV s.r.o.**  
 Černoletská 1600  
 25613 Benešov

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem  
 v Praze, oddíl C, vložka 16659

Daňový doklad č. **2611501108**  
 Variabilní symbol 2611501108  
 Konstantní symbol 0308  
 IČ 47535865 DIČ CZ47535865  
 Účet **2106524434 / 2700** UniCredit Bank

<b>Příjemce zdanitelného plnění</b> 0000241580 / 001 <b>Obec Psáry</b> <b>Pražská 137</b> <b>252 44 Psáry</b>	<b>Doručovací adresát</b> <b>Obec Psáry</b> <b>Pražská 137</b> <b>252 44 Psáry</b>
IC: 241580                      DIC:	
Forma úhrady                      Převodní příkaz Datum zdanitelného plnění      12.03.2015 Datum vystavení                      12.03.2015 Datum splatnosti <b>26.03.2015</b>	Vystavil Jana Pokorná Mail pokorna@vhs-sro.cz Telefon 840 205 206 Smlouva 0000241580/
	Obec <b>99060</b> Dolní Jirčany-Štědřík

*FE 159/2015*

V případě poruchy volejte tel. 840 205 206 nonstop!  
 Nabízíme možnost zasilání faktur v elektronické podobě - emailem. Žádost zašlete Vaší fakturantce (email na faktuře).  
 Prosíme odběratele, aby dostatečně chránili vodoměr před poškozením mrazem (Zákon 274/2001 Sb. §17 odst.2)

Odběr	Místo odběru	Vodoměr	Stav předchozí	Stav nový	T	% dělení		Úprava	Spotřeba vodné	Cena/m <sup>3</sup>	Vodné Kč	Spotřeba stočné	Cena/m <sup>3</sup>	Stočné Kč
						M/V	ceny							
Období fakturace:		<b>1.7.2014</b>	-	<b>28.1.2015</b>	<b>Běžná fakturace</b>									
0009013	Hlavní 13	3782882	2621	4369	V	0	0	1433	1748	32,29	56442,92	315	24,46	7704,90

**Přehled zaplacených a nezaplacených záloh/přeplatků**

Typ	VS úhrady	Č. daň. dokladu	Datum úhrady	Částka zálohy/přeplatku	Uhrazeno	Odečteno
Záloha	2911402524	2911402524	21.10.2014	23 976,00	23 976,00	23 976,00

**Obecní úřad Psáry**

17 -03- 2015

Č.J.: OU- *914/15*

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Fakt. vodné **56 442,92 Kč**  
 Fakt. stočné **7 704,90 Kč**

*Podpis*  
 VODOHOSPODÁŘSKÁ  
 SPOLEČNOST BENEŠOV  
 s.r.o.  
 Černoletská 1600, 256 15 Benešov  
 IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865

Podpis a razítko: .....

*[Handwritten signature]*

Rozpis DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
DPH faktury	15	64 147,82	9 622,00	73 769,82
Celkem za fakturu	0			73 769,82
Odečtené zálohy	0			-23 976,00
Zaokrouhlení	0	0,18		0,18
<b>K úhradě celkem</b>				<b>49 794,00 Kč</b>

*[Handwritten signature]*

*3*